το κατάστημα εδώ και έξι έτη και το χρησιμοποιεί ως επαγγελματική στέγη για τη δραστηριότητά του

ΑΔΑ: Ω5Θ0ΩΞΧ-Σ65

έχοντας  ήδη  δαπανήσει  σημαντικά  ποσά  για  τη  συντήρηση  μέχρι  και  σήμερα  του  ακινήτου

προκειμένου  να  διατηρείται  στη  σημερινή  του  καλή  κατάσταση,  β)  το  ικανοποιητικό  ύψος  του

μηνιαίου μισθώματος, ποσού τριακοσίων εβδομήντα τεσσάρων ευρώ και ογδόντα λεπτών (374,80

€),  πλέον  χαρτοσήμου,  μίσθωμα  που  συμφέρει  το  κληροδότημα  στις  δύσκολες  οικονομικές

συνθήκες  οι  οποίες  δυσχεραίνουν  την  εύρεση  αντιστοίχων  χαρακτηριστικών  μισθωτή  και

εξασφαλίζουν  την  μέγιστα  επωφελή  ,  για  την  εξυπηρέτηση  των  σκοπών του  κληροδοτήματος,